PORTARIA TRT13 DG Nº 641/2024, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 925/2024 e PROAD 10481

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de ANDREZZA RIBEIRO GOMES, Chefe de

Divisão de Gestão do Quadro de Pessoal, matrícula nº 300.363.829, CJ-01, lotada na

Assessoria de Projetos Sociais e Promoção dos Direitos Humanos (Administrativa - 2º

Grau), de João Pessoa/PB à cidade de Patos/PB, no dia 18/11/2024, com retorno no dia 20

/11/2024, para participar do evento do PROJETO DE SUSTENTABILIDADE E INOVAÇÃO

SOCIAL DO TRT13, a realizar-se no Instituto Federal de Educação da Paraíba - IFPB/PB,

dias 18 e 19/11/2024;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 2 e   1/2

(duas e meia) diárias à referida servidora.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-11-13T15:59:43-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI